Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 48/2020 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, de 23 de julho de 2020

A DIRETORA - GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS RONDONÓPOLIS, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/IFMT n° 862, de 19 de abril de 2017, publicada no Diário Oficial da União em
20/04/2017.

RESOLVE:RESOLVE:

I. Designar os servidores abaixo relacionados para compor a comissão para avaliação da Prova de Títulos regido pelo Edital
IFMT n° 060/2020, conforme segue:

Luiz Henrique Souza de Giacomo, SIAPE n° 3162755 - Presidente;
Joao Batista Almeida Costa , SIAPE n° 3007600;
Juliana Ribeirao de Freitas, SIAPE n° 3064675;

II. A comissão realizará a avaliação dos tulos apresentados pelos candidatos do processo sele vo das vagas rela vas às
áreas do IFMT - Campus Rondonópolis de acordo com as normas do Edital n° 060/2020. Tais tulos serão disponibilizados pela comissão
organizadora do processo sele vo e a avaliação deverá seguir o item 3.2.1 do Edital 060/2020, bem como todos os demais itens rela vos
à prova de títulos, inclusive os editais complementares ao Edital n° 060/2020.

III. Estipula-se o prazo de vigência desta portaria até o dia 31 de agosto de 2020.

IV – Esta portaria entra em vigor nesta data.

V – Cientifique-se e cumpra-se.

Laura Caroline Aoyama BarbosaLaura Caroline Aoyama Barbosa
Diretora - Geral

Portaria n° 862, de 19 de abril de 2017
IFMT Campus Rondonópolis

	Documento assinado eletronicamente por: